

Årsredovisning för
Beauty & Brows by M AB
559223-7829

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

2024050208709

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Beauty & Brows by M AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Västerås 2024-04-16



Maria Ålgars
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beauty & Brows by M AB, 559223-7829, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Bolagets säte är Västerås.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skönhetsbehandlingar såsom lashlift, microblading av bryn och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat sedan föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 040	43 107	116 548	44 723
Resultat efter finansiella poster	1 388	559	1 711	-96 068
Soliditet, %	87	84	73	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	-18 798
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 388
Vid årets slut	50 000	-	-17 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-18 798
årets resultat	1 388
Totalt	-17 410
balanseras i ny räkning	-17 410
Summa	-17 410

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 040	43 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 040	43 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-9 912
Övriga externa kostnader		-7 752	-32 642
Summa rörelsekostnader		-7 752	-42 554
Rörelseresultat		1 288	553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	6
Summa finansiella poster		100	6
Resultat efter finansiella poster		1 388	559
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 388	559
Skatter			
Årets resultat		1 388	559

2024050208703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 885	5 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 537	2 458
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 422</u>	<u>8 343</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 039	28 633
Summa kassa och bank		<u>30 039</u>	<u>28 633</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>37 461</u>	<u>36 976</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>37 461</u>	<u>36 976</u>

2024050208704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-18 798	-19 357
Årets resultat		1 388	559
Summa fritt eget kapital		-17 410	-18 798
Summa eget kapital		32 590	31 202
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		4 651	5 492
Summa långfristiga skulder		4 651	5 492
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		220	282
Summa kortfristiga skulder		220	282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 461	36 976

2024050208705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Summa	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Västerås 2024-04-16



Maria Ålgars
Styrelseordförande

2024050208707

